

店頭外国為替証拠金取引説明書(法人) 新旧対照表

令和5年3月31日

下線部を変更

新	旧
<p>第1章 リスクについて</p> <p>1-1. 店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</p> <p>(5) 当社は、顧客との取引から生じるリスクの減少を目的とするカバー取引を次の業者と行っています。</p> <p>①OCBC 証券/OCBC Securities Private Limited (証券業：シンガポール通貨庁)</p> <p>②株式会社三井住友銀行 (銀行業)</p> <p>③サクソバンク/SAXO Bank A/S (銀行業：デンマーク金融庁)</p> <p>④株式会社アイネット証券 (金融商品取引業)</p> <p>⑤株式会社外為オンライン (金融商品取引業)</p> <p>⑥Milestone Investment and Research Pte. Ltd. (投資業：Accounting &Corporate Regulatory Authority)</p> <p>⑦Foreland Singapore Pte. Ltd. (投資業：Accounting &Corporate Regulatory Authority)</p> <p>⑧Foreland Realty Network Singapore Pte. Ltd. (投資業：Accounting &Corporate Regulatory Authority)</p> <p>⑨ひまわり証券株式会社 (金融商品取引業)</p> <p>3-2. 当社の概要及び苦情受付・苦情処理・紛争解決について</p> <p>【主取引カバー先】</p> <p>OCBC証券、三井住友銀行、サクソバンク、アイネット証券、外為オンライン</p>	<p>第1章 リスクについて</p> <p>1-1. 店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</p> <p>(5) 当社は、顧客との取引から生じるリスクの減少を目的とするカバー取引を次の業者と行っています。</p> <p>①<u>バークレイズ銀行/</u>BARCLAYS Bank (銀行業：イギリス金融庁)</p> <p>②OCBC 証券/OCBC Securities Private Limited (証券業：シンガポール通貨庁)</p> <p>③株式会社三井住友銀行 (銀行業)</p> <p>④サクソバンク/SAXO Bank A/S (銀行業：デンマーク金融庁)</p> <p>⑤株式会社アイネット証券 (金融商品取引業)</p> <p>⑥株式会社外為オンライン (金融商品取引業)</p> <p>⑦Milestone Investment and Research Pte. Ltd. (投資業：Accounting &Corporate Regulatory Authority)</p> <p>⑧Foreland Singapore Pte. Ltd. (投資業：Accounting &Corporate Regulatory Authority)</p> <p>⑨Foreland Realty Network Singapore Pte. Ltd. (投資業：Accounting &Corporate Regulatory Authority)</p> <p>⑩ひまわり証券株式会社 (金融商品取引業)</p> <p>3-2. 当社の概要及び苦情受付・苦情処理・紛争解決について</p> <p>【主取引カバー先】</p> <p><u>バークレイズ銀行</u>、OCBC証券、三井住友銀行、サクソバンク、アイネット証券、外為オンライン</p>